
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Kristýna Schneiderová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Vytvoření bezpečnostního plánu Slováckých slavností vína a 

otevřených památek v Uherském hradišti 

Autor posudku prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,51) 

 

 

Kvalifikační práce je zpracována v přiměřeném rozsahu cca 80 stran s přílohami, doplněna o 

Bezpečnostní plán … v nařízené struktuře, vyjma kapitoly Cíl práce a použité metody, která 

není implicitně začleněna.  

Praktická část není členěna na analyticko-empirickou a aplikační část, což nesnižuje kvalitu 

práce. Za aplikační část práce lze považovat právě Bezpečnostní plán zabezpečení průběhu 

Slováckých slavností vína a otevření památek v Uherském Hradišti. 

Zpracovatelka prokázala systémový přístup k práci od definování systému ochrany měkkých 

cílů, možných hrozeb, definování úkolů bezpečnostních složek při zajišt´ování bezpečnosti 

obdobných kulturních akcích až po analýzu kritických oblastí. Návrhovou částí je jednak 

kapitola 11 a 12, také i příloha práce v podobě bezpečnostního plánu  

Použito bylo cca 40 literárních zdrojů, které nejsou vždy řádně citovány. Bohužel nebyly 

použity i dostupné místní zdroje autorů z FLKŘ. 
V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené diplomové 

práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 13 %, která byla prověřena. Shledána byla 

shoda v názvech kapitol, legislativních dokumentech a právních normách s vlastní bakalářskou 

prací. Bakalářská práce byla řádně odcitována. 

Dále byla zjištěna shoda s BP Bc. Petruchové z roku 2020 v rozsahu 20 % a 26 % s BP Kristýny 

Gáborové z roku 2021 (vždy vedoucí Ing. Princ) s přílohou DP a to Bezpečnostním plánem. 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

Tyto zdroje nebyly bohužel citovány, v případě práce z roku 2021 to nebylo zřejmě ani možné. 

Po prověření byla shledána opětovně pouze formální shoda s legislativními a právními 

normami obecně platnými pro zpracování bezpečnostních plánů. 

 

 Práce není v návaznosti na prověřené skutečnosti plagiát. 

 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


